INDICAÇÃO Nº 02660/2010
Solicita asfaltamento da Rua Agostinho Silva, localizada no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o asfaltamento da Rua Agostinho Silva, localizada no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

São inúmeros os problemas causados aos moradores devido à falta dessa benfeitoria, pois, quando não chove há pó e quando chove forma-se lama.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de maio de 2010.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 04512/2010